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vom 17.03. bis 22.03.2025

Allergenverzeichnis siehe Aushang

MO
D
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17.03.

18.03.

19.03.

20.03.

21.03.

22.03.

Schaschlik-Topf

dazu Reis

Gyros-Nudel-Auflauf

dazu griinen Salat

Schnitzel "Wiener Art"
dazu Kartoffelgurkensalat

Rinderschmorbraten
dazu Semmelknodel

Geschnetzeltes vom Schwein

ChampignonrahmsoBe, mit Spatzle u. Brokkoli

Auswahl aus der HeiBen Theke

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 9,00

€ 8,00

Werksverkauf Bieswang
Arm Solnhofer Weg 3
91788 Pappenheim-Bieswang

T 02143

838431

Filiale Pappenheim

Deisinger Stralfe 35

Filiale Treuchtlingen
Hauptstralie 158
917ET Treuchtlingen

T0942 3540 T 0941

Filiale Eichstatt
ViellGenburger Stralfe 24

Filiale WeiBenburg
Juderigasse 2
G178 Weilenburg

Filiale Ingolstadt
Morrma | Godramsteiner Stralie 2

91788 Pappenheim
T 05143 B3ITEGEZT

Filiale Heideck
Bahnhofstralfe &
91108 Heideck
T O9177 48850

BEOT2 Eilchsratt
T 08421 B3BE

Filiale Roth

Willl-Supf-Platz 2

91154 Roth

T 09171 B5E75850

BEOSS Ingolstadt
T 0847 9517953

Filiale Allersherg
MNorma | Altenfeldener StralZe 8
80584 Allersberg
T 02176 9580300

www.metzgerei-woerlein.de | info@metzgerei-woerlein.de
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vom 24.03. bis 29.03.2025

Allergenverzeichnis siehe Aushang
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24.03.

25.03.

26.03.

27.03.

28.03.

29.03.

2 Saure Bratwiurste
im Essigsud, dazu eine Semmel

Makkaroni-Auflauf

dazu griinen Salat

Spare Ribs vom Schwein
dazu Kartoffelgurkensalat

Gulasch vom Rind
dazu Reis

Fischfilet, gebacken

mit RemouladensoBe, dazu Salatteller gem.

Auswahl aus der HeiBen Theke

€ 5,60
€ 8,00
€ 8,00
€ 9,00

€ 8,00

Werksverkauf Bieswang
Arm Solnhofer Weg 3

91788 Pappenheim-Bieswang
TOD9143 B3g4

Filiale Pappenheim
Deisinger Stralfe 35
91788 Pappenheim
T 09143 8376627

Filiale Heideck
Bahnhofstralfe &
91108 Heideck
T O9177 48850

www.metzgerei-woerlein.de | info@metzgerei-woerlein.de

Filiale Treuchtlingen
Hauptstralie 158
917ET Treuchtlingen

Filiale Eichstitt
ViellGenburger Stralfe 24
BEOT2 Eilchsratt

T 08421 8356 T 0841

Filiale Roth

Filiale WeiBenburg
Juderigasse 2
G178 Weilenburg
TO9M142 3540 T 024

Filiale Ingolstadt
Morrma | Godramsteiner Stralie 2
BEOSS Ingolstadt

9517953

Filiale Allersherg

MNorma | Altenfeldener StralZe 8

Willl-Supf-Platz 2
91154 Roth

80584 Allersherg

TO9T76 9980300

T 09171 B5E75850




